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KUULEMISTILAISUUS 400 kV VOIMAJOHTOHANKKEESTA 
PYSÄYSPERÄ - ITÄMÄKI HAAPAJÄRVEN JA PYHÄJÄRVEN 
KAUPUNKIEN ALUEELLA 

 

Neoen Renewables Finland Oy suunnittelee 400 kV voimajohtoyhteyttä liittääkseen Itämäen 
uuden tuulipuiston Pysäysperään kantaverkon liittymispisteelle. Johtoreitti sijoittuu Haapajärven 
ja Pyhäjärven kaupunkien alueille. Johtoreitti on pituudeltaan noin 27 kilometrin mittainen, ja se 
toteutetaan kokonaan ilmajohtona. 

Osana voimajohdon suunnittelua järjestetään kuulemistilaisuus kiinteistöjen omistajille ja 
haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee. Kuulemistilaisuudessa kerrotaan hankkeesta. 
Asianosaisilla on kuulemistilaisuudessa mahdollisuus esittää suullisia lausumia tai esittää 
lausumat kirjallisesti tilaisuuden jälkeen. 

Voimajohdon toteuttamiseksi Neoen Renewables Finland Oy on aloittanut neuvottelut 400 kV 
voimajohdon johtoalueen käyttöoikeuden lunastamisesta maanomistajien kanssa. Käyttöoikeus 
tarvitaan, jotta voidaan turvata johtojen rakentaminen, häiriötön käyttö, mahdolliset häiriöistä 
aiheutuvat korjaustyöt sekä johtojen yllä- ja kunnossapitotyöt.  

Tästä hankkeesta sekä muista johtoalueeseen liittyvistä rajoituksista kerrotaan tarkemmin alla 
mainituissa tilaisuuksissa. Kaikki toimenpiteet tullaan käsittelemään lunastuslaissa 
(29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. Kuulutus asetetaan nähtäville myös Haapajärven ja 
Pyhäjärven virallisille ilmoitustauluille, joissa on nähtävillä myös hankkeeseen liittyvät kartat 
poikkileikkauskuvineen. 

 

Kuulemistilaisuus järjestetään Haapajärven kaupungissa seuraavasti: 

Maanantai 18.11.2024 klo 17.30, Haapajärven valtuustosali Kirkkokatu 2, 85800 
Haapajärvi 

Kuulemistilaisuus järjestetään Pyhäjärven kaupungissa seuraavasti: 

Tiistai 19.11.2024 klo 17.30, Pyhäjärven valtuustosali, Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi 

 

Kuulemistilaisuuteen osallistuminen paikan päällä ei edellytä ennakkoilmoittautumista. 
Pyydämme kaikkia etänä kokoukseen osallistuvia ilmoittautumaan etukäteen Hans Porrakselle, 
joko tekstiviestillä +358 40 801 1876 tai sähköpostilla hans.porras@rejlers.fi perjantaina 
15.11.2024 klo 16 mennessä. Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä nimesi, edustamasi tilan, 
sähköpostiosoitteesi ja kumpaan kokoukseen osallistut. Kokouslinkki lähetetään sähköpostitse 
ilmoittautuneille viimeistään vuorokautta ennen tilaisuuden alkamista. Mahdolliset häiriöt tai 
katkokset yhteyksissä eivät johda kokouksen siirtämiseen tai asian uudelleen käsittelyyn.

Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus 
kuulemistilaisuudessa. Kuultava voi myös toimittaa kirjallisen lausumansa 30 vrk kuluessa 
kuulemistilaisuuden päättymisestä. Kuulemistilaisuudessa ei käsitellä korvausasioita.
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Kirjalliset lausumat, jotka haluatte liittää kuulemistilaisuuden pöytäkirjan liitteeksi, tulee 
toimittaa kuulemistilaisuuden puheenjohtajalle 30 vuorokauden kuluessa 
kuulemistilaisuuden päättymisestä: 

 

Postiosoite: Maanmittauslaitos / Olli Iikkanen, Veteraanikatu 9, 90130 Oulu, sähköpostiosoite 
olli.iikkanen@maanmittauslaitos.fi. 

 

Yhteydenotossa on mainittava lunastuslupahakemuksen asianumero: VN/20606/2024. 
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